АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОЕ УСМАНОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЫШЛИНСКИЙ

                       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  41
              от  04.10 .02. 2011 года
  «О присвоении адреса земельному  участку»

На основании распоряжения главы администрации Камышлинского района от 28.05.1999 г № 57
                     П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Вновь образованному земельному  участку, расположенному напротив дома № 48 по улице 45 лет Победы  с . Новое Усманово Камышлинского района ,Самарской области, присвоить адрес: Самарская область, Камышлинский район, с. Новое Усманово ул. 45 лет Победы  № 48а.
                  Глава поселения                              А.Р.Зарипов